ПРОТОКОЛ
заседания членов комисси б ~ и по лагоустроиству и озеленению на территории в

городе Тынде

г. Тында

Председательствующий :

Прнсутствовалн:

21 декабря 2020г.

Плюхин В .В. - первый заместитель

главы Администрации города Тынды

по вопросам жизнеобеспечения

городского хозяйства, благоустройства

список прилагается

Соб.1кцсн11е правпл благоустройства на территории муниципального образования

города Тынды

СЛУШАЛИ:

П.1юхнна В .В.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению .

2. Закрепить за членами Комиссии по благоустройству и озеленению д_.,--~я

проведения рейда по выявлению нарушений внутри дворовых терр1порий от

снега, а также выявлению рекламных листовок и объявлений на дверях и подъезда,х

следующие управляющие компании:

1) Иванова А.В. - ООО «Импульс
2) Оржеховская Д.А. -ООО «Монолит»
3) Русу Е.А. - ООО «УК Октябрь»
4) Пожаров Б .В. - ЭКО «Сервис»
5) Дандыль Г.А., Музгина Э.Л. - ООО «Наш Дом»
6) Бурава О.О. - МУП «Тында»
7) Плюхин В.В. - ООО «СеверЭкоСервис»

3. Всем членам Комиссии подготовить уведоылення для управляющих

компаний о предоставлении графика очистки дворовых территорий~ срок

предоставления до 25.12.2020, а также очистки подъездов и дверей

многоквартирных домов от рекламных листовок, размещенных в неустановленных

местах, с указанием контактов ответственного должностного лица;

4. Всем членам Комиссии проверить выполнение требований Правил

благоустройства и при выявлении нарушений Закона Амурской области

№ 319-03 составить протоколы . О результате долож1пь на очередном заседании.

Первый заместитель главы

Администрации города Тынды

по вопросам жизнеобеспечения

городского хозяйства, благоустройства В.В.Плюхин

No п/п : ФI1IO комисснн по благоустройству
--

1

1 1 подпнсь дата
-

1 ~Августовская Татьяна Сергеевна j
---

.,;/,I_J . /./ ,'l ,
-

l 2 I Бонцьо Игорь tv1нхзi1ловнч _ _,,,
- 1, ,;(,

3 ---- t . '/ {t

Борпсов Алексей Вл[l],нмнровнч
(, .'i f( У( /j

-4 Буровз Ольrз Олеговн ;- --- - - ' q ' . / · .
, /' ..... ,J,,.~ ~ -
\ ,. --15 --- ---- -- - - ,_ q ~ --- --..... -----Дандыл ь Галннu Алt'ксеевна

; б - - - --- - ✓ ;r:;- -l 1ванова Анн:1 Васнчьt'на ;1,,,. .,!( / 1 f/, 1 1 )

,{ . /- ,; ..... • v(_ - - - -7 Ковлякова Анастас1ш Алскса11;~рош1а
И,) -~ :.'/ ,,-,,1 ,1 ' - - -

t~/(. /'/ 8 ~ lузгннз Э:1еон'-)ра J lу1--:мановна
----- - - - ·-

~ .,t ) ' , h 9 Орж~хОВ('Кая Дарья АлексuндровнG tL / . { '{~i

~
-- --10 П.1юхпн В:1зднмнр Владимнровнч ' jf ~ .,UJ;t{l

l 1 11ож~ров Борне Викторович 2. ( (,) : [ - С1 ~{( tt
11 Р,тУ Е.1ена Анатольевна ;/ L---' ,. / ,//' / -. 1,

~/ -: ._1 _ /{/) t . . ~

F

13 Снгутпна Ольга Викторовна ~/7? ✓ • G,/ :-/'1 ..._

Снницкая Елена Евгеньевна
. /

l ➔ и,1.1~.с/ /..

15 Шабусов Дмитрий Николаевич ;/

&/) ; ~ t;,(: _,)-,
.-,-

?~?-6 /4
1 .. ~ ,, - / !L. 2 д t' /пд acd - C/.J ,.:... ~/? с . у

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }